
       UCHWAŁA NR XX/411/2015 
       RADY MIASTA RZESZOWA 

  z dnia 22 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta Rzeszowa na 2015 r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1445); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 235, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.)  
 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta Rzeszowa, dochody majątkowe o kwotę 7 098 519 zł. 
2. Zwiększa się dochody budżetu miasta Rzeszowa, dochody bieżące o kwotę 541 672 zł.  
3. Zmiany planu dochodów określają tabele Nr 1, 1.1, 1.2. 
 

§ 2 
 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę         8 404 984 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę       794 176 zł, 
a) wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych     634 267 zł, 
b) dotacje        159 909 zł; 

2) wydatki majątkowe, inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę            7 610 808 zł, 
z tego 
a) wydatki z udziałem środków europejskich    123 344 zł, 
b) pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne            7 487 464 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę        1 848 137 zł, 
Z tego  
1) wydatki bieżące o kwotę                1 333 525 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych    1 163 321 zł, 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane            21 500 zł, 
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych      1 141 821 zł, 

b) dotacje           170 204 zł; 
2) wydatki majątkowe, inwestycje i zakupy inwestycyjne,  

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę                 514 612 zł. 
3. Zmiany planu wydatków określają tabele Nr 2, 2.1, 2.2. 
 

§ 3 
 

Zmienia się: 
1) plan zadań remontowych, zgodnie z tabela Nr 3; 
2) plan zadań majątkowych, zgodnie z tabelą Nr 4. 

 
§ 4 

 
Zmienia się wydatki na programy finansowane ze środków europejskich i innych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie z tabelą Nr 5. 
 

 
 





Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 7 098 519 541 672
Dochody bieżące 0 541 672
Dochody majątkowe 7 098 519 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 098 519 0
Dochody majątkowe 7 098 519 0

1. Dochody własne 7 098 519 0
1.1   Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 7 098 519 0

    Dochody ze sprzedaży majątku 7 098 519 0
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 448 369

Dochody bieżące 0 448 369
1. Subwencja ogólna z budżetu państwa 0 448 369

1.1   Część oświatowa subwencji ogólnej 0 326 388
1.2   Środki na uzupełnienie dochodów powiatu 0 121 981
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 15 303

Dochody bieżące 0 15 303

1. Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 0 15 303

1.1   Uczenie się przez całe życie 0 15 303
    Comenius 0 15 303

852 POMOC SPOŁECZNA 0 30 000
Dochody bieżące 0 30 000

1. Dochody własne 0 30 000
1.1   Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 0 30 000

    Wpływy z usług uzyskiwane przez jednostki 
budżetowe 0 30 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 0 48 000

Dochody bieżące 0 48 000
1. Dotacje celowe z budżetu państwa 0 48 000

1.1   Dotacje otrzymane z funduszy celowych 0 48 000

Tabela Nr 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA RZESZOWA
wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł

3



Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 7 098 519 144 000
Dochody bieżące 0 144 000
Dochody majątkowe 7 098 519 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 098 519 0
Dochody majątkowe 7 098 519 0

1. Dochody własne 7 098 519 0
1.1   Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 7 098 519 0

    Dochody ze sprzedaży majątku 7 098 519 0
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 96 000

Dochody bieżące 0 96 000
1. Subwencja ogólna z budżetu państwa 0 96 000

1.1   Część oświatowa subwencji ogólnej 0 96 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 0 48 000

Dochody bieżące 0 48 000
1. Dotacje celowe z budżetu państwa 0 48 000

1.1   Dotacje otrzymane z funduszy celowych 0 48 000

Tabela Nr 1.1

Dochody gminne

4



Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 397 672
Dochody bieżące 0 397 672

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 352 369
Dochody bieżące 0 352 369

1. Subwencja ogólna z budżetu państwa 0 352 369
1.1   Część oświatowa subwencji ogólnej 0 230 388
1.2   Środki na uzupełnienie dochodów powiatu 0 121 981
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 15 303

Dochody bieżące 0 15 303

1. Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 0 15 303

1.1   Uczenie się przez całe życie 0 15 303
    Comenius 0 15 303

852 POMOC SPOŁECZNA 0 30 000
Dochody bieżące 0 30 000

1. Dochody własne 0 30 000
1.1   Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 0 30 000

    Wpływy z usług uzyskiwane przez jednostki 
budżetowe 0 30 000

Tabela Nr 1.2

Dochody powiatowe 

5



Wydatki  budżetu Miasta Rzeszowa
Tabela Nr 2

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 1 848 1378 404 984
Wydatki bieżące 794 176 1 333 525
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 634 267 1 163 321
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 21 500
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 634 267 1 141 821
  dotacje 159 909 170 204
Wydatki majątkowe 7 610 808 514 612
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 610 808 514 612
    - wydatki z udziałem środków europejskich 123 344 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 487 464 514 612

 Zadania własne 1 848 1378 404 984
Wydatki bieżące 794 176 1 333 525
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 634 267 1 163 321
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 21 500
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 634 267 1 141 821
  dotacje 159 909 170 204
Wydatki majątkowe 7 610 808 514 612
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 610 808 514 612
    - wydatki z udziałem środków europejskich 123 344 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 487 464 514 612

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 01 898 925
Wydatki bieżące 212 917 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 212 917 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 212 917 0
Wydatki majątkowe 1 686 008 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 686 008 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 123 344 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 562 664 0

60015
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU
(W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI
GMINNE)

0714 002

Wydatki bieżące 72 718 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 72 718 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 72 718 0
Wydatki majątkowe 641 284 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 641 284 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 123 344 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 517 940 0

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 0920 208
Wydatki bieżące 90 422 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 90 422 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 90 422 0
Wydatki majątkowe 829 786 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 829 786 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 829 786 0

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 0264 715
Wydatki bieżące 49 777 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 49 777 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 777 0

6



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki majątkowe 214 938 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 214 938 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 214 938 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 140 1305 515 000
Wydatki bieżące 0 140 130
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 140 130
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 140 130
Wydatki majątkowe 5 515 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 515 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 515 000 0

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 140 1305 515 000
Wydatki bieżące 0 140 130
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 140 130
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 140 130
Wydatki majątkowe 5 515 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 515 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 515 000 0

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 020 000
Wydatki bieżące 20 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000 0

71014 OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 020 000
Wydatki bieżące 20 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0160 000
Wydatki majątkowe 160 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 160 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000 0

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 0160 000
Wydatki majątkowe 160 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 160 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 4 0000
Wydatki bieżące 0 4 000
  dotacje 0 4 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 4 0000
Wydatki bieżące 0 4 000
  dotacje 0 4 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 147 600242 509
Wydatki bieżące 142 609 1 147 600
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 1 001 691
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 1 001 691
  dotacje 142 609 145 909
Wydatki majątkowe 99 900 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 99 900 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 900 0

80104 PRZEDSZKOLA 38 5000
Wydatki bieżące 0 38 500

7



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

  dotacje 0 38 500

80130 SZKOŁY ZAWODOWE 4 200139 300
Wydatki bieżące 39 400 4 200
  dotacje 39 400 4 200
Wydatki majątkowe 99 900 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 99 900 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 900 0

80150

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA
DZIECI  I MŁODZIEŹY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH,
GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCACYCH,
LIICEACH PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH
ORAZ SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH

103 209103 209

Wydatki bieżące 103 209 103 209
  dotacje 103 209 103 209

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 001 6910
Wydatki bieżące 0 1 001 691
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 1 001 691
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 1 001 691

852 POMOC SPOŁECZNA 21 5000
Wydatki bieżące 0 21 500
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 21 500
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 21 500

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 21 5000
Wydatki bieżące 0 21 500
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 21 500
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 21 500

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ 039 000
Wydatki majątkowe 39 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 39 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 000 0

85305 ŻŁOBKI 039 000
Wydatki majątkowe 39 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 39 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 000 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0103 300
Wydatki bieżące 103 300 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000 0
  dotacje 3 300 0

85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 03 300
Wydatki bieżące 3 300 0
  dotacje 3 300 0

85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0100 000
Wydatki bieżące 100 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 520 907348 250
Wydatki bieżące 237 350 6 295
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 237 350 0

8



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 237 350 0
  dotacje 0 6 295
Wydatki majątkowe 110 900 514 612
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 110 900 514 612
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 900 514 612

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 0275 390
Wydatki bieżące 164 490 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 164 490 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 164 490 0
Wydatki majątkowe 110 900 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 110 900 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 900 0

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 063 000
Wydatki bieżące 63 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 63 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 63 000 0

90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 6 2950
Wydatki bieżące 0 6 295
  dotacje 0 6 295

90017 ZAKŁADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ 514 6120
Wydatki majątkowe 0 514 612
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 514 612
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 514 612

90020 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM
ŚRODKÓW Z OPŁAT PRODUKTOWYCH 04 960

Wydatki bieżące 4 960 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 960 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 960 0

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 04 900
Wydatki bieżące 4 900 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 900 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 900 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 14 00014 000
Wydatki bieżące 14 000 14 000
  dotacje 14 000 14 000

92106 TEATRY 014 000
Wydatki bieżące 14 000 0
  dotacje 14 000 0

92114 POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY 14 0000
Wydatki bieżące 0 14 000
  dotacje 0 14 000

926 KULTURA FIZYCZNA 064 000
Wydatki bieżące 64 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 64 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 64 000 0

92601 OBIEKTY SPORTOWE 064 000
Wydatki bieżące 64 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 64 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 64 000 0

9



Wydatki  na zadania gminne
Tabela Nr 2.1

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 1 705 2287 431 173
Wydatki bieżące 561 549 1 190 616
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 561 549 1 141 821
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 561 549 1 141 821
  dotacje 0 48 795
Wydatki majątkowe 6 869 624 514 612
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 6 869 624 514 612
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 869 624 514 612

 Zadania własne 1 705 2287 431 173
Wydatki bieżące 561 549 1 190 616
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 561 549 1 141 821
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 561 549 1 141 821
  dotacje 0 48 795
Wydatki majątkowe 6 869 624 514 612
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 6 869 624 514 612
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 869 624 514 612

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 01 184 923
Wydatki bieżące 140 199 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 140 199 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 140 199 0
Wydatki majątkowe 1 044 724 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 044 724 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 044 724 0

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 0920 208
Wydatki bieżące 90 422 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 90 422 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 90 422 0
Wydatki majątkowe 829 786 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 829 786 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 829 786 0

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 0264 715
Wydatki bieżące 49 777 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 49 777 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 777 0
Wydatki majątkowe 214 938 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 214 938 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 214 938 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 140 1305 515 000
Wydatki bieżące 0 140 130
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 140 130
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 140 130
Wydatki majątkowe 5 515 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 515 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 515 000 0

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 140 1305 515 000
Wydatki bieżące 0 140 130
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 140 130
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 140 130

10



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki majątkowe 5 515 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 515 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 515 000 0

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 020 000
Wydatki bieżące 20 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000 0

71014 OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 020 000
Wydatki bieżące 20 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0160 000
Wydatki majątkowe 160 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 160 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000 0

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 0160 000
Wydatki majątkowe 160 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 160 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 4 0000
Wydatki bieżące 0 4 000
  dotacje 0 4 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 4 0000
Wydatki bieżące 0 4 000
  dotacje 0 4 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 040 1910
Wydatki bieżące 0 1 040 191
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 1 001 691
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 1 001 691
  dotacje 0 38 500

80104 PRZEDSZKOLA 38 5000
Wydatki bieżące 0 38 500
  dotacje 0 38 500

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 001 6910
Wydatki bieżące 0 1 001 691
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 1 001 691
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 1 001 691

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ 039 000
Wydatki majątkowe 39 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 39 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 000 0

85305 ŻŁOBKI 039 000
Wydatki majątkowe 39 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 39 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 000 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0100 000
Wydatki bieżące 100 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 000 0

11



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000 0

85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0100 000
Wydatki bieżące 100 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 520 907348 250
Wydatki bieżące 237 350 6 295
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 237 350 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 237 350 0
  dotacje 0 6 295
Wydatki majątkowe 110 900 514 612
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 110 900 514 612
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 900 514 612

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 0275 390
Wydatki bieżące 164 490 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 164 490 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 164 490 0
Wydatki majątkowe 110 900 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 110 900 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 900 0

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 063 000
Wydatki bieżące 63 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 63 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 63 000 0

90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 6 2950
Wydatki bieżące 0 6 295
  dotacje 0 6 295

90017 ZAKŁADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ 514 6120
Wydatki majątkowe 0 514 612
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 514 612
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 514 612

90020 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM
ŚRODKÓW Z OPŁAT PRODUKTOWYCH 04 960

Wydatki bieżące 4 960 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 960 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 960 0

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 04 900
Wydatki bieżące 4 900 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 900 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 900 0

926 KULTURA FIZYCZNA 064 000
Wydatki bieżące 64 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 64 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 64 000 0

92601 OBIEKTY SPORTOWE 064 000
Wydatki bieżące 64 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 64 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 64 000 0

12



Wydatki  na zadania powiatowe
Tabela Nr 2.2

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 142 909973 811
Wydatki bieżące 232 627 142 909
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 72 718 21 500
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 21 500
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 72 718 0
  dotacje 159 909 121 409
Wydatki majątkowe 741 184 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 741 184 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 123 344 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 617 840 0

 Zadania własne 142 909973 811
Wydatki bieżące 232 627 142 909
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 72 718 21 500
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 21 500
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 72 718 0
  dotacje 159 909 121 409
Wydatki majątkowe 741 184 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 741 184 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 123 344 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 617 840 0

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0714 002
Wydatki bieżące 72 718 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 72 718 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 72 718 0
Wydatki majątkowe 641 284 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 641 284 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 123 344 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 517 940 0

60015
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU
(W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI
GMINNE)

0714 002

Wydatki bieżące 72 718 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 72 718 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 72 718 0
Wydatki majątkowe 641 284 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 641 284 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 123 344 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 517 940 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 107 409242 509
Wydatki bieżące 142 609 107 409
  dotacje 142 609 107 409
Wydatki majątkowe 99 900 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 99 900 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 900 0

80130 SZKOŁY ZAWODOWE 4 200139 300
Wydatki bieżące 39 400 4 200
  dotacje 39 400 4 200
Wydatki majątkowe 99 900 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 99 900 0

13



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 900 0

80150

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA
DZIECI  I MŁODZIEŹY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH,
GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCACYCH,
LIICEACH PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH
ORAZ SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH

103 209103 209

Wydatki bieżące 103 209 103 209
  dotacje 103 209 103 209

852 POMOC SPOŁECZNA 21 5000
Wydatki bieżące 0 21 500
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 21 500
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 21 500

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 21 5000
Wydatki bieżące 0 21 500
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 21 500
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 21 500

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 03 300
Wydatki bieżące 3 300 0
  dotacje 3 300 0

85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 03 300
Wydatki bieżące 3 300 0
  dotacje 3 300 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 14 00014 000
Wydatki bieżące 14 000 14 000
  dotacje 14 000 14 000

92106 TEATRY 014 000
Wydatki bieżące 14 000 0
  dotacje 14 000 0

92114 POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY 14 0000
Wydatki bieżące 0 14 000
  dotacje 0 14 000

14



Plan zadań remontowych
Tabela Nr 3

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent Zmniejszenie

Wydatki razem 08 597
 Zadania własne 08 597

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 08 597

60015
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA
PRAWACH POWIATU (W ROZDZIALE NIE
UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)

02 163

MZD Remont chodnika na ul. Letniej 02 163
60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 04 848

MZD Remont chodnika na ul. Słodkiej 03 384
MZD Remont chodnika na ul. Srebrnej 0744
MZD Remont ul. Jazowej w Rzeszowie 0720

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 01 586
MZD Remont chodnika na ul. Kujawskiej 01 586

15



Wydatki majątkowe
Tabela Nr 4

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent Zmniejszenie

Wydatki razem 514 6127 610 808
Wydatki majątkowe 7 610 808 514 612
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 610 808 514 612
    - wydatki z udziałem środków europejskich 123 344 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 487 464 514 612

 Zadania własne 514 6127 610 808
Wydatki majątkowe 7 610 808 514 612
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 610 808 514 612
    - wydatki z udziałem środków europejskich 123 344 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 487 464 514 612

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 01 686 008
Wydatki majątkowe 1 686 008 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 686 008 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 123 344 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 562 664 0

60015
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA
PRAWACH POWIATU (W ROZDZIALE NIE
UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)

0641 284

Wydatki majątkowe 641 284 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 641 284 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 123 344 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 517 940 0

MZD Budowa drogi 2KD-Z do terenów inwestycyjnych
Rzeszów - Dworzysko - etap II 0145 069

MZD Budowa drogi KDG i 1 KDZ do terenów
inwestycyjnych Rzeszów- Dworzysko - etap I 068 615

MZD
Budowa publicznej drogi gminnej na przedłużeniu
drogi 2KD-Z na terenie strefy ekonomicznej
Rzeszów-Dworzysko

061 943

MZD Przebudowa ul. Załęskiej 011 789
MZD Rozbudowa Al. Gen. W. Sikorskiego 0123 344
MZD Rozbudowa ul. Jana Pawła II 041 734
MZD Rozbudowa ul. Strażackiej 0188 790

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 0829 786
Wydatki majątkowe 829 786 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 829 786 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 829 786 0

MZD Budowa drogi 1 KD na odcinku od 1 KZ do
granicy działek 1911/5 i 1911/13 0150 000

MZD Budowa drogi 5KDD od ul. Zawiszy do ul.
Architektów 098 554

MZD Budowa drogi 7KDD od ul. Architektów do ul. 5
KDD 0160 003

MZD Rozbudowa ul. Pańskiej na odcinku od ul.
Dębickiej do Przyrwy 030 000

MZD Rozbudowa ul. Uroczej wraz z budową drogi
łączącej ul. Uroczą z ul. Zaciszną 0115 639

16



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent Zmniejszenie

MZD Rozbudowa ul. Zawiszy od ul. Podgórskiej do ul.
Architektów 032 339

MZD Rozbudowa ul. Zygmunta I Starego 0243 251
60017 DROGI WEWNĘTRZNE 0214 938

Wydatki majątkowe 214 938 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 214 938 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 214 938 0

MZD
Budowa chodnika na łączniku ul. Miłocińskiej z ul.
Warszawską pod wiaduktem kolejowym wraz z
oświetleniem

0968

MZD Budowa drogi dojazdowej w rejonie ul. Zajęczej i
ul. Tarnowskiej wraz z uzbrojeniem 031 954

MZD Budowa ul. Magnolii wraz z odwodnieniem i
oświetleniem 021 692

MZD Rozbudowa ul. Bednarskiej 0100 000
MZD Rozbudowa ul. Bernackiego 010 086
MZD Rozbudowa ul. Kaletniczej 02 953
MZD Rozbudowa ul. Książęcej 013 456
MZD Rozbudowa ul. Sulikowskiego 033 829

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 05 515 000
Wydatki majątkowe 5 515 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 515 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 515 000 0

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI 05 515 000

Wydatki majątkowe 5 515 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 515 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 515 000 0

BGM Wykupy nieruchomości 05 515 000
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0160 000

Wydatki majątkowe 160 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 160 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000 0

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU) 0160 000

Wydatki majątkowe 160 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 160 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000 0

UM-RZ Przebudowa budynku przy ul. Kopernika 16 0160 000
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 099 900

Wydatki majątkowe 99 900 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 99 900 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 900 0

80130 SZKOŁY ZAWODOWE 099 900
Wydatki majątkowe 99 900 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 99 900 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 900 0

UM-RZ Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół
Elektronicznych w Rzeszowie 099 900

17



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent Zmniejszenie

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ 039 000
Wydatki majątkowe 39 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 39 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 000 0

85305 ŻŁOBKI 039 000
Wydatki majątkowe 39 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 39 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 000 0

MZŻ Przebudowa budynku Żłobka Nr 1 039 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 514 612110 900
Wydatki majątkowe 110 900 514 612
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 110 900 514 612
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 900 514 612

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 0110 900
Wydatki majątkowe 110 900 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 110 900 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 900 0

UM-RZ Kanalizacja deszczowa w rejonie ul. Borowej 0110 900
90017 ZAKŁADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ 514 6120

Wydatki majątkowe 0 514 612
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 514 612
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 514 612

ZTM Nabycie nieruchomości przy ul. Trembeckiego 3 514 6120

18



Wydatki na programy finansowane ze środków europejskich i innych
środków pochodzacych ze źródeł zagranicznych niepodlegających

zwrotowi

Tabela Nr 5

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent Zmniejszenie

Wydatki razem 0123 344
Wydatki majątkowe 123 344 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 123 344 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 123 344 0

 Zadania własne 0123 344
Wydatki majątkowe 123 344 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 123 344 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 123 344 0

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0123 344
Wydatki majątkowe 123 344 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 123 344 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 123 344 0

60015
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA
PRAWACH POWIATU (W ROZDZIALE NIE
UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)

0123 344

Wydatki majątkowe 123 344 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 123 344 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 123 344 0

MZD Rozbudowa Al. Gen. W. Sikorskiego 0123 344

19



Dotacja podmiotowa dla publicznych i niepublicznych jednostek systemu
oświaty

Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 145 909145 909
Wydatki bieżące 145 909 145 909
  dotacje 145 909 145 909

 Zadania własne 145 909145 909
OŚWIATA I WYCHOWANIE 145 909801 142 609
PRZEDSZKOLA 38 50080104 0
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty 35 2000

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty 3 3000

SZKOŁY ZAWODOWE 4 20080130 39 400
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty 039 400

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty 4 2000

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI
I METOD PRACY DLA DZIECI  I MŁODZIEŹY W
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH,
LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH
ORAZ SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH

103 20980150 103 209

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty 0103 209

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty 103 2090

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0854 3 300
INTERNATY I BURSY SZKOLNE 085410 3 300
Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty 03 300

20



Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury
Załącznik Nr 2

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 14 00014 000
Wydatki bieżące 14 000 14 000
  dotacje 14 000 14 000

Zadania razem 14 00014 000
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 14 000921 14 000

TEATRY 092106 14 000
Dotacja podmiotowa dla Teatru Maska 014 000
POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY 14 00092114 0
Dotacja podmiotowa dla Estrady Rzeszowskiej 14 0000

21



Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 3

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 10 2950
Wydatki bieżące 0 10 295
  dotacje 0 10 295

Zadania razem 10 2950
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 4 000754 0

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 4 00075412 0
Dotacja celowa na wykonanie prac remontowych
remizy strażackiej OSP Rzeszów-Budziwój 4 0000

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 6 295900 0

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 6 29590013 0
Dotacja celowa na prowadzenie i utrzymanie
schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul.
Ciepłowniczej 3

6 2950

22



Załącznik Nr 4

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

Zespól Szkół Energetycznych

Plan dochodów 9 000
Plan wydatków 9 000

Zespól Szkół Nr 1
Plan dochodów 7 700
Plan wydatków 7 700

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW
 jednostek oświatowych na 2015 r.

23



Załącznik Nr 5

 Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zakres dotacji Kwota dotacji
w zł

697 288
900 90001 304 088

dopłata do dostarczanej wody dla  
gospodarstw domowych,  położonych na 
terenie miasta Rzeszowa                                                                                                    

14 680

dopłata do opłat abonamentowych dla 
odbiorców korzystających z usług dostawy 
wody dla gospodarstw domowych, 
położonych na terenie miasta Rzeszowa

21 822

dopłata  do odprowadzanych ścieków z 
gospodarstw domowych, położonych na 
terenie miasta Rzeszowa                                                                                      

235 406

dopłata  do opłat abonamentowych dla 
odbiorców korzystających z usług 
odprowadzania ścieków z gospodarstw 
domowych, położonych na terenie miasta 
Rzeszowa                                                                                                                                                                                          

32 180

900 90001 393 200

dopłata do opłat abonamentowych dla 
odbiorców rozliczanych wg wskazań 
wodomierza korzystających tylko z usług 
dostawy wody dla gospodarstw domowych, 
położonych na terenie miasta Rzeszowa   

90

opłata  do odprowadzanych ścieków z 
gospodarstw domowych, położonych na 
terenie miasta Rzeszowa                                                                                      

380 670

dopłata  do opłat abonamentowych dla 
odbiorców rozliczanych wg wskazań 
wodomierza korzystających tylko z usług 
odprowadzania ścieków z gospodarstw 
domowych, położonych na terenie miasta 
Rzeszowa 

12 352

dopłata  do opłat abonamentowych dla 
odbiorców rozliczanych wg ryczałtu 
korzystających z usług odprowadzania 
ścieków z gospodarstw domowych, 
położonych na terenie miasta Rzeszowa 

88

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych

Razem 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej 
"EKO-STRUG" Sp. z o.o. 
w Tyczynie

Gospodarka Komunalna 
Sp. z o.o. w Boguchwale

24



 

UZASADNIENIE 
 
 
DOCHODY 
 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Zmniejszenia 
 
Dochody majątkowe – 7 098 519 zł 
 
Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe  - 7 098 519 zł 
 
Dochody ze sprzedaży majątku – 7 098 519 zł 
 
Zmniejszenie dochodów spowodowane jest brakiem zainteresowanych udziałem w ogłaszanych przetargach na 
zbycie nieruchomości gminnych m .in. przy Al. Solidarności, Al. Żołnierzy I Armii WP i ul. Lubelskiej. 
 
 
Różne rozliczenia 
 
Zwiększenia 
 
Dochody bieżące – 448 369 zł 
 
Subwencja ogólna z budżetu państwa – 448 369 zł 
 
Część oświatowa subwencji ogólnej – 326 388 zł 
 
Minister Finansów decyzją z dnia 19 listopada 2015 r. zwiększył plan subwencji ogólnej w części oświatowej o 
ww. kwotę. Będzie ona przeznaczona na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla 
nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela oraz nauczycieli przechodzących na emeryturę na 
podstawie art. 88 Kart Nauczyciela. 
 
Środki na uzupełnienie dochodów powiatu – 121 981 zł 
 
Minister Finansów decyzją z dnia 27 listopada 2015 r. zwiększył plan subwencji ogólnej o ww. kwotę. Środki 
te są przeznaczone dla powiatów, które w 2014 r. otrzymały z budżetu państwa dotacje celowe na realizację 
bieżących zadań własnych z zakresu prowadzenia domów pomocy społecznej, proporcjonalnie do wysokości 
udziału dotacji otrzymanych przez powiat, w łącznej kwocie dotacji na ten cel otrzymanych przez wszystkie 
powiaty. 
 
 
Oświata i wychowanie 
 
Zwiększenia 
 
Dochody bieżące 
 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich – 15 303 zł 
 
Uczenie się przez całe życie – 15 303 zł 
 
Comenius- 15 303 zł 
 
Jest to płatność końcowa – refundacja poniesionych wydatków na projekt pn. Łącząc szkoły budujemy 
obywatelstwo obywatelskie w ramach programu Comenius. 

25



 

 
Pomoc społeczna  
 
Zwiększenia  
 
Dochody bieżące – 30 000 zł 
 
Dochody własne –  30 000 zł 
 
Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe  - 30 000 zł 
 
Wpływy z usług uzyskiwane przez jednostki budżetowe – 30 000 zł 
 
Są to dochody z tytułu odpłatności mieszkańców Domu Pomocy Społecznej przy ul. Powstańców Śląskich. 
 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
Zwiększenia 
 
Dochody bieżące – 48 000 zł 
 
Dotacje celowe z budżetu państwa – 48 000 zł 
 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych – 48 000 zł 
 
Środki wpłynęły z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z tytułu refundacji 
wydatków poniesionych przez Miasto w zakresie zbierania pojazdów wycofanych z eksploatacji. 
 
 
WYDATKI 
 
 
Transport i łączność 
 
Zmniejszenia 
 
Wydatki bieżące – 212 917 zł 
 
Są to oszczędności po zawarciu umów. 
 
Wydatki majątkowe – 1 686 008 zł 
 
Budowa drogi 2KD-Z do terenów inwestycyjnych Rzeszów - Dworzysko - etap II - 145 069 zł 
Budowa drogi KDG i 1 KDZ do terenów inwestycyjnych Rzeszów- Dworzysko - etap I - 68 615 zł 
Budowa publicznej drogi gminnej na przedłużeniu drogi 2KD-Z na terenie strefy ekonomicznej Rzeszów-
Dworzysko - 61 943 zł 
Przebudowa ul. Załęskiej - 11 789 zł 
Rozbudowa Al. Gen. W. Sikorskiego - 123 344 zł 
Rozbudowa ul. Jana Pawła II - 41 734 zł 
Rozbudowa ul. Strażackiej – 188 790 zł 
Budowa drogi 1 KD na odcinku od 1 KZ do granicy działek 1911/5 i 1911/13 - 150 000 zł 
Budowa drogi 5KDD od ul. Zawiszy do ul. Architektów -  98 554 zł 
Budowa drogi 7KDD od ul. Architektów do ul. 5 KDD  - 160 003 zł 
Rozbudowa ul. Pańskiej na odcinku od ul. Dębickiej do Przyrwy - 30 000 zł 
Rozbudowa ul. Uroczej wraz z budową drogi łączącej ul. Uroczą z ul. Zaciszną – 115 639 zł 
Rozbudowa ul. Zawiszy od ul. Podgórskiej do ul. Architektów - 32 339 zł 
Rozbudowa ul. Zygmunta I Starego – 243 251 zł 

26



 

Budowa chodnika na łączniku ul. Miłocińskiej z ul. Warszawską pod wiaduktem kolejowym wraz z oświetleniem 
- 968 zł 
Budowa drogi dojazdowej w rejonie ul. Zajęczej i ul. Tarnowskiej wraz z uzbrojeniem - 31 954 zł  
Budowa ul. Magnolii wraz z odwodnieniem i oświetleniem - 21 692 zł 
Rozbudowa ul. Bednarskiej - 100 000 zł 
Rozbudowa ul. Bernackiego - 10 086 zł 
Rozbudowa ul. Kaletniczej -2 953 zł 
Rozbudowa ul. Książęcej -13 456 zł 
Rozbudowa ul. Sulikowskiego – 33 829 zł 
 
Niewykonanie na ww. zadaniach wynika m. in. z oszczędności poprzetargowych, uchylenia przez Wojewodę 
Podkarpackiego decyzji Prezydenta Miasta o ustaleniu odszkodowania za przejęcie prawa własności 
nieruchomości gruntowych zajętych pod budowę dróg oraz braku możliwości rozliczenia decyzji,  do których 
wniesiono odwołanie. 
 
Zmiany w wydatkach majątkowych przedstawia tabela nr 4. 
 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Zmniejszenia 
 
Wydatki majątkowe –  5 515 000 zł 
 
Wykupy nieruchomości – 5 515 000 zł 
 
Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych spowodowane jest przeciągającymi się negocjacjami w sprawie 
wykupu gruntów do gminnego zasobu nieruchomości. 
 
Zmiany w wydatkach majątkowych przedstawia tabela nr 4. 
 
Zwiększenia 
 
Wydatki bieżące – 140 130 zł 
 
Dodatkowe środki przeznaczone będą na wydatki bieżące BGM, m. in. podatek od nieruchomości oraz kary i 
odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych. 
 
 
Działalność usługowa 
 
Zmniejszenia 
 
Wydatki bieżące – 20 000 zł 
 
Kwotę tę przenosi się do działu Gospodarka mieszkaniowa na wydatki bieżące BGM. 
 
 
Administracja publiczna 
 
Zmniejszenia 
 
Wydatki majątkowe – 160 000 zł 
 
Przebudowa budynku przy ul. Kopernika 16 – 160 000 zł 
 
Oszczędności na zadaniu po zrealizowaniu  zakresu robót. 
 

27



 

Zmiany w wydatkach majątkowych przedstawia tabela nr 4. 
 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
Zwiększenia 
 
Wydatki majątkowe – 4 000 zł 
 
Modernizacja budynku OSP Rzeszów-Budziwój  wraz z zagospodarowaniem terenu – 4 000 zł 
 
Dodatkowe środki pozwolą na dokończenie zadania. 
 
Zmiany w wydatkach majątkowych przedstawia tabela nr 4. 
 
 
Oświata i wychowanie 
 
Zmniejszenia 
 
Wydatki bieżące – 142 609 zł 
 
Środki te przenosi się na dotacje podmiotowe dla publicznych i niepublicznych placówek systemu oświaty, dla 
których Prezydent Miasta nie jest organem prowadzącym.   
 
Wydatki majątkowe –  99 900 zł 
 
Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół Elektronicznych w Rzeszowie – 99 900 zł 
 
Oszczędności po zawarciu umowy na roboty budowlane. 
 
Zmiany w wydatkach majątkowych przedstawia tabela nr 4. 
 
Zwiększenia 
 
Wydatki bieżące –  1 147 600 zł 
 
Środki te przeznaczone będą na dotacje podmiotowe dla publicznych i niepublicznych placówek systemu 
oświaty, dla których Prezydent Miasta nie jest organem prowadzącym oraz wydatki bieżące w jednostkach 
oświatowych.  
 
 
Pomoc społeczna 
 
Zwiększenia 
 
Wydatki bieżące – 21 500 zł 
 
Środki te przeznaczone będą  na wydatki bieżące w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Powstańców Śląskich. 
 
 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
Zmniejszenia 
 
Wydatki majątkowe  - 39 000 zł 
 
Przebudowa budynku Żłobka Nr 1 

28



 

 
Są to oszczędności po zaangażowaniu umowy. 
 
Zmiany w wydatkach majątkowych przedstawia tabela nr 4. 
 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Zmniejszenia 
 
Wydatki bieżące – 103 300 zł 
 
Środki te przenosi się do działu 801 Oświata i wychowanie. 
 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
Zmniejszenia 
 
Wydatki bieżące – 237 350 zł 
 
Są to oszczędności po podpisaniu umów. 
 
Wydatki majątkowe – 110 900 zł 
 
Kanalizacja deszczowa w rejonie ul. Borowej – 110 900 zł 
 
Oszczędności po rozstrzygnięciu przetargu na wykonanie robót budowlanych. 
 
Zwiększenia 
 
Wydatki bieżące – 6 295 zł 
 
Środki te przeznaczone będą na uzupełnienie dotacji celowej na prowadzenie i utrzymanie schroniska dla 
bezdomnych zwierząt przy ul. Ciepłowniczej 3. 
 
Wydatki majątkowe – 514 612 zł 
 
Nabycie nieruchomości przy ul. Trembeckiego 3 – 514 612 zł 
 
Planowany jest zakup budynku dla potrzeb ZTM. 
 
Zmiany w wydatkach majątkowych przedstawia tabela nr 4. 
 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
Zmniejszenia 
 
Wydatki bieżące – 14 000 zł 
 
Zmniejsza się dotację podmiotową dla Teatru Maska. 
 
Zwiększenia 
 
Wydatki bieżące – 14 000 zł 
 
Środki te przeznaczone będą na dotację podmiotową dla Estrady Rzeszowskiej. 

29



 

 
Kultura fizyczna  
 
Zmniejszenia 
 
Wydatki bieżące – 64 000 zł 
 
Kwotę tę przenosi się do działu 801 Oświata i wychowanie. 
 
 
 
Budżet Miasta Rzeszowa po zmianach przedstawia załączone zestawienie. 
 

30



Zestawienie

w zł

    I. DOCHODY 1 049 669 674    II. WYDATKI 1 212 056 883
     z tego:    z tego:

      dochody bieżące 864 071 048     wydatki bieżące 818 613 523

          -wynik bieżący 45 457 525

     dochody majątkowe 185 598 626     wydatki majątkowe 393 443 360

     - wynik (I-II) deficyt -162 387 209

   III. PRZYCHODY 189 283 645    IV. ROZCHODY 26 896 436

     - wolne środki 50 313 406     - wykup obligacji 23 000 000

     - kredyt planowany
       do zaciągnięcia na rynku 
       zagranicznym

60 300 000     - spłata pożyczek / 
       kredytów

3 896 436

     - pożyczki planowane do 
       zaciagnięcia na rynku
       krajowym

3 670 239    - wykup obligacji na 
      wyprzedzające
      fin.zadań UE

0

     - emisja obligacji 75 000 000

    Ogółem I + III 1 238 953 319    Ogółem II + IV 1 238 953 319

BUDŻET MIASTA RZESZOWA
ZBIORCZO 

31


	tab.1.pdf
	tab.1.1.pdf
	tab.1.2.pdf
	tab.2.pdf
	tab.2.1.pdf
	tab.2.2.pdf
	tab.3.pdf
	tab.4.pdf
	tab.5.pdf
	zał.1.pdf
	zał.2.pdf
	zał.3.pdf
	zał.4.pdf
	zał.5.pdf



